Edital n. 007/2024

Homologação do resultado final dos candidatos
aprovados no Processo de Escolha e Seleção de
Professores para o exercício da função de
Coordenação Pedagógica das Unidades
Educacionais da Rede Pública de Ensino do
Município de Umuarama, para suprimento de
vacâncias no período de 2025 a 2026.

A Secretaria Municipal de Educação de Umuarama/PR, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente, torna público o resultado

final dos candidato (as) aprovados (as) no Processo de Escolha e Seleção de Professores

para o exercício da função de Coordenação Pedagógica das Unidades Educacionais da

Rede Pública de Ensino do Município de Umuarama, para suprimento de vacâncias no

período de 2025 a 2026 (em ordem de classificação):

CMEIS

Candidato(a)

1. Angélica Ianqui Coutinho

2. Ana Ligia de Oliveira Sarmento

3. Kelly Cristine da Silva

4. Thuany Soares Teixeira

5. Camila Ferreira da Silva

6. Mariane Vinha Julião

7.Isabela de Souza Vigo Chimenes

8. Jaqueline Marino

9. Débora Cristina Castanho de Souza

10. Rosani Minchiguerre da Silva

11. Flávia Dayane Formaggi dos Santos

12. Talita Gabriella de Freitas Brill

13. Loana Pereira de Souza

1

14. Desirre Beatriz Ramos Marcelino Ziroldo

15. Adriana Augustinho Evanchuca Ferreira

16. Vera Lucia Queiroz Ribeiro

17. Gisele de Souza Ferreira de Faria

18. Vânia Rodrigues Nicolau

19. Patricia Santos de Paiva Barzon

20. Adelaine Caroline da Silva Almeida Ramos

21. Jaqueline de Souza Silva

22. Cristiane Regina da Silva de Araujo

23. Francielle Viana da Cunha

24. Marcia Regina Marques da Cruz

25. Aline Nakamura Carvalho Mendes

26. Fernanda Escalfi Tibães

27. Keila Alixandre das Candeias

28. Maria Regina Gonçalves

29. Vera Lucia da Silva dos Santos

30. Sueli da Rocha Diniz

31. Marlei Carvalho da Costa

32. Débora Francisca Liganani dos Santos

33. Eloisa Cristina do Nascimento Tozzini

34. Elizabeth Okener Marques

35. Rosielly Faria da Silva

2

ESCOLAS

Candidato(a)

1. Aline Barros dos Santos

2. Elida Rejane Cruz dos Santos

3. Jessica Aline De Jesus de Lima

4. Lidiane Pacagnam

5. Bruna Izabelly Martin Antonio Herrera

6. Josieli Cristina Brizzi

7. Cyntia Alcantara de Oliveira Felizardo

8. Gizele Ribeiro dos Santos Barbosa

9. Vanessa Lopes Fernandes Gardim

Umuarama, 09 de dezembro de 2024.
Secretaria Municipal de Educação de Umuarama/Pr.

3